



Antoisaa ja menestyksestä toimintavuotta 2024!

Tässä kirjeessä:

- Puheenjohtajan tervehdys →
- Kanta-Hämeen agronomien uusi hallitus →
- Opastettu kaupunkikävely jo 13.4. Hämeenlinnassa (**ELI IHAN PIAN!**) →
- Kesäretki makujen maailmaan ja historiaan 15.6. →
- Pirkanmaan yhdistyksen matka Ahvenanmaalle 12-14.9. →

Puheenjohtajan tervehdys

Hyvä Kanta-Hämeen agronomien jäsen, ajatukset alkavat olla toiveikkaana tulevassa kasvukaudessa ja vähän alueyhdistyksemme tulevassa toiminnassakin.

Työmarkkina-asioiden täyttämä kiihkeä, poliittinen talvi jatkuu. Hallituksen ja palkansaajajärjestöjen kiistely on koskenut luonnollisesti myös Akavaa ja Agronomiliittoa. Akava otti kuitenkin poliittisiin mielenilmauksiin viisaasti hajurakoa.

On vaikea antaa Suomen hallitukselle tai SAK:n liitoille kovinkaan suurta arvostusta toiminnastaan. En usko kummakaan osapuolen järjen voittavan, mutta jospa tästä edes kohtuullisin vahingoin päästäisiin eteenpäin kohti vuoden lopussa alkavia oikeita työehtosopimusneuvotteluja.

Meidän kaikkien on hyvä muistaa, että myös Agronomiliiton tärkein tehtävä on palkansaajien etujen ajaminen. Muutakin toimintaa liitolla toki on, kuten tämä oma aluetoimintamme, joka yhdistää ruokaketjussa työskenteleviä jäseniämme. Yritysvierailuilla ja tapahtumissa saamme uutta tietoa, uusia tuttavuuksia ja viihdymme keskenämme.

Agronomiliitto on harvinaisessa talouskurimuksessa. Olemme edelleen vauras liitto, mutta rahaa on nyt paljon sidottuna Agronomitalon juuri valmistuneeseen remonttiin. Katto- ja vinttiremontti oli joka tapauksessa tehtävä, joten turha katsoa taaksepäin. Tästä selvittää eteenpäin Suomen valtion tavoin kunnan kulukuurilla ja keskittymällä jäsenten kannalta tärkeimpiin palveluihin.

Agronomiliitolle valitaan tulevana syksynä uusi valtuusto. Olisitko kiinnostunut vaikuttamaan Agronomiliiton asioihin ja lähtemään vaaleihin ehdolle? Paikka ehdokaslistalle löytyy varmasti joko oman työantajasektorin ja tarvittaessa myös Kanta-Hämeen agronomien kautta. Laita viestiä minulle, jos tunnet tärkeään asiaan kiinnostusta. Yhteystiedot alatunnisteessa.

Tästä kirjeestä löydät tietoa yhdistyksemme tulevista tapahtumista. Ilmoittaudu jo saman tien mukaan. Osa tapahtumista on yhteisiä naapuriyhdistystemme kautta. Pienten yhdistysten voimia yhdistämällä pystymme tarjoamaan enemmän ja monipuolisempia tapahtumia. Kanta-Hämeen agronomien nykyhallitus on avoin alueyhdistysten tiiviimmälle yhteistyölle. Kartoitamme tänä vuonna, miten naapurimme suhtautuvat kunta- ja maakuntarajat ylittävään yhteistoiminnan tiivistämiseen. Se on nykyaikaista toiminnan resurssitehokkuutta.

Aurinkoisia kevätpäiviä, nähdään tapahtumissamme!

Markku Pulkkinen, puheenjohtaja

Kanta-Hämeen agronomit

<https://www-agronomiliitto-fi.pwire.fi/yhdistykset/kanta-hameen-agronomit/>
pj. Markku Pulkkinen, p. 040 966 3417, markku.pulkkinen@viestintavilla.fi



Käy tykkäämässä - saat ilmoitukset toiminnasta



Uusi hallitus, tuttu puheenjohtaja

Kanta-Hämeen agronomien hallituksen kokoonpano muuttui aika paljonkin tälle vuodelle. Yhdistystä luotsaa nyt seuraava joukko:

- puheenjohtajana Markku Pulkkinen
- varapuheenjohtajana Siri Taalas
- sihteerinä Maarit Kari
- jäseninä Jouko Kleemola, Erkki Vasara ja Ximena Tarpio

Sotarikoksia, soivia penkkejä ja boheemielämää Hämeenlinnassa

Mitä kaikkea Hämeenlinnan kadut voivatkaan kertoa menneistä sattumuksista ja ihmisistä. Muun muassa keskiaikaan ja kulttuurihistoriaan erikoistunut ammattiopas Marja Saaristo avaa Hämeenlinnan kortteleihin ja katuihin kätkeytyviä historian sattumuksia ja henkilöitä opastetulla kierroksella. Tule mukaan kierrokselle ja viihtymään vielä kahville kierroksen jälkeen.



- Kokooneminen **lauantaina 13.4. 2024** kirkon edustalla **Linnankadulla klo 13.**
- Yhdistys tarjoaa opastuksen
- **Ilmoittaudu** Siri Taalakselle p. **050 5314885** (tekstiviesti, WhatsApp tai puhelu) **viimeistään edellisenä päivänä**, niin tiedämme arviolta joukon suuruuden ja voimme viestiä mahdollisia tarkennuksia ja tiedämme joukon suuruuden.

Kesäretki ruoka- ja juomamaisemiin sekä historian äärelle 15. kesäkuuta

Keskikesän retkemme suuntaa lounaaseen kohti ruoan ja viljelyn juuria, käsityöläisyyttä ja tilatuotantoa.

Suuntaamme ensiksi Maatalousmuseo Sarkaan, minne Agronomiliiton toiminnanjohtaja Timo Kaunisto tulee kertomaan liiton ajankohtaisia kuulumisia kahvittelun lomassa, tutustumme [Sarka](#)-museon näyttelyihin, mm. *Sinun ruokasi ei ole sinun – Ruokakeskustelua nyt ja ennen avaa ruokakeskustelua, ravitsemussuosituksia ja muutisuuntauksia myös menneiltä ajoilta. Arvaatko, mitä ensimmäinen suomalainen ravintoympyrä piti sisällään?*



Kuva: Agronomiliitto

Joko olet nähnyt [Mathildedalin](#) sataman tai tallustellut sen kauniissa keskuspuistossa?

Salon Perniössä kokoonnumme yhteiseen pöytään lounaalle ja aikaa varataan omatoimiseen tutustumiseen idyllisessä Mathildedalissa, missä voi ihastella punamultataloja, ruukkirakennuksia, historiaa, puoteja, uniikkeja makuelämyksiä, käsityöläistuotteita, joita ei löydy muualta sekä upeaa luontoa.



Kuva: Visit Salo





Iltapäivällä poikkeamme vielä kuulemaan, kuinka kalkkunantuotannosta, savustamisesta ja suoramyynnistä tuli salolaisen Kirakan tilan menestyksen polku. Tilamyymälässä voi tehdä myös ostoksia.

Kesäretki 15.kesäkuuta 2024-varaa jo nyt kalenteriisi!

- Lähtö Hämeenlinnasta HAMKin kampukselta, Visamäentien isolta parkkipaikalta klo 9.00
- Paluu noin kahdeksan maissa illalla
- Museokortti mukaan (Maatalousmuseo Sarkaan kortilla/omakustanteisesti)
- Matkan hinta ja ohjelma tarkentuvat myöhemmin.

Matka Ahvenanmaalle

Pirkanmaan agronomit on järjestämässä 12–14. syyskuuta retken Ahvenanmaalle. Yhdistys kutsuu meitä osallistumaan tälle ammattimatkalta tutustumaan Ahvenanmaan maatalouden ja maaseudun eri toimijoihin. Matkan toteutuminen edellyttää 20 lähtijää. Matkan hinta, 580 eur, sisältää laivaliput, majoituksen [Park-hotellissa](#) (2hh), ohjelman opastukset, ruokailut ja kuljetukset.

Retkelle voi ilmoittautua jo nyt – sitovat ilmoittautumiset sähköpostilla pirkanmaan.agronomit@gmail.com. Tiedustelut pj Anne-Mari Niemi (p. 041 455 5276) tai sihteeri Tiina Harrinkari (p. 040 700 1597). Retken viimeinen ilmoittautumispäivä on 30.6.2024. Ohjelma:

Päivä 1, to 12.09.2024

Lähtö Viking Linen aluksella Turusta 08.45. Laivalla meriaamiainen. Maarianhaminaan kello 14.25. Lyhyt kävelymatka ja kirjautuminen hotelliin.

1. vierailu *Ålands Hushållningssällskap*:lla, sen jälkeen *Öfvergårdin* omenatila, missä myös lajikepuhtaiden mehujen maistelua. Illallinen ja esittely *Stallhagenin* panimoravintolassa.

Päivä 2, pe 13.09.2024

Aamiaisen jälkeen bussilla tutustumaan ahvenanmaalaisia kasviksia toimittavaan *Ålands trädgårdshall*-tukkuun. Matka jatkuu ekotila *Bergenin emolehmätillalle* tutustumaan ekotilallisen arkeen ja luonnonlaidunnukseen. Lounas *Ahvenanmaan tislamossa*, aivan Kastelholman linnan vieressä.

Lounaan jälkeen vierailu *Markusas perhetilalla*, joka on mm. sika- ja maidontuotanto- ja vihannestila. Illallinen hotellilla.

Päivä 3, la 14.9.2024

Uloskirjautuminen klo 12. Lähtö takaisin Turkuun kello 14.25, perillä Turussa klo 19.55.



Kuva: Visit Ahvenanmaa

